

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00013/2021**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 00.660.664/0001-87 - H M LINCK

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>CÂMARA CONSERVAÇÃO</u>	Unidade	1	R\$ 15.510,1700	R\$ 13.500,0000	R\$ 13.500,0000

**Marca:** BIOTECNO

**Fabricante:** BIOTECNO

**Modelo / Versão:** BT-1100/420

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMARA DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS. ESTRUTURAS EXTERNAS SÃO FEITAS EM CHAPA DE AÇO TRATADA E PINTADA COM TINTA EPOXI DE COR BRANCA COM OPÇÃO DA ESTRUTURA INTERNA EM CHAPA DE INOX 304 POLIDO OU MATERIAL TERMOPLASTICO, A ISOLAÇÃO TERMICA É FEITA COM POLIURETANO EXPANDIDO DE ALTA DENSIDADE, GARANTINDO PERFEITO ISOLAMENTO. A CIRCULAÇÃO FORÇADA EFETUA-SE NO SENTIDO VERTICAL, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA HOMOGENEIZAÇÃO DO AR INTERNO NA CAMARA. CAPACIDADE 350 LITROS. CONTROLE ELETRONICO MICROPROCESSADO DE PONTO FIXO EM 4°. POSSUI ALARME DE ALTA E BAIXA TEMPERATURA E DE PORTA ABERTA, INDICADOS POR LED NO PAINEL PRINCIPAL, E TAMBEM SONORAMENTE. PORTA CEGA OU OPCIONAL EM VIDRO. ACOMPANHA 3 PRATELEIRAS OU GAVETAS. POSSUI PORTAS EM ACRILICO INDIVIDUAL PARA CADA PRATELEIRA. ACOMPANHA FRASCOS CRIOGENICOS - GELOX QUE AJUDAM A MANTER A TEMPERATURA. DADOS TECNICOS: ALIMENTAÇÃO 110/220V POTENCIA WATTS 89W LARGURA EXTERNA 49,7 CM PROFUNDIDADE EXTERNAS 63,5 CM ALTURA EXTERNA 112,7 CM. DEMAIS CONFIGURACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL. GARANTIA: 12 MESES. ANVISA CLASSE II: 80573310001. MARCA: BIOTECNO. MODELO: BT 1100/420. FABRICANTE: BIOTECNO IND E COM LTDA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.

**Total do Fornecedor: R\$ 13.500,0000**

### 16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>CAIXA TÉRMICA</u>	Unidade	22	R\$ 8.462,0000	R\$ 270,0000	R\$ 5.940,0000

**Marca:** COLEMAN

**Fabricante:** COLEMAN

**Modelo / Versão:** CX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA TERMICA (POLIETILENO) 15 LITROS - UN 1 - COLEMAN - C/TERMOMETRO Registro M.S.: ISENTO

**Total do Fornecedor: R\$ 5.940,0000**

### 19.717.870/0001-04 - KIENTRO BRASIL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>BARRACA COMPLETA</u>	Unidade	7	R\$ 2.121,4900	R\$ 301,4285	R\$ 2.110,0000

**Marca:** mor

**Fabricante:** mor

**Modelo / Versão:** barraca

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRACA VACINACAO 3 X 3. Barraca acampamento, material: poliéster, cor: azul, material armação: aço carbono com pintura epoxi, aplicação: abrigo em campo, características adicionais: bolsa para transporte, tipo: gazebo, comprimento: 3 m, largura: 3 m, altura: 2,5 m.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.110,0000**

### 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>CAIXA TÉRMICA</u>	Unidade	22	R\$ 6.870,8300	R\$ 260,4000	R\$ 5.728,8000

**Marca:** COLEMAN

**Fabricante:** COLEMAN

**Modelo / Versão:** 4,7 Litros c/ Termômetro

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa térmica 5L, termômetro. Caixa térmica, material: polietileno, material isolamento: poliuretano (PU), capacidade: 15 litros, características adicionais: alça superior retrátil, tampa articulada, temperatura digital, faixa de utilização: -50 +70C. Alimentação: pilha AA, medidas aproximadas: comprimento 24,5cm, profundidade 18 cm, altura 20cm, aplicação transporte de vacina.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.728,8000**

**37.882.013/0001-41** - ACO X DE DAMASCO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>DISPENSADOR</u>	Unidade	10	R\$ 2.151,2000	R\$ 214,5000	R\$ 2.145,0000

**Marca:** MARCA PROPRIA**Fabricante:** MARCA PROPRIA**Modelo / Versão:** MARCA PROPRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER ALCOOL GEL A PEDAL, DISPENSADOR, MATERIAL: AÇO , APALICAÇÃO PARA ALCOOL GEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ACIONAMENTO MANUAL, PEDAL, CAPACIDADE, 1 LITRO, DIMENSÕES 030X1,40 CM - ISENTO DE REGISTRO**Total do Fornecedor: R\$ 2.145,0000****Valor Global da Ata: R\$ 29.423,8000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**